
109.000 36,700,000 297.0027

○

-9.000 109.000 45,500,000

100

32,946,000

備　　考
評価値≧

基準評価値

100,000,000

-

総合評価落札方式（簡易型・拡大）一般競争入札調書

工事名称　　京都大学（熊取）総合研究棟（旧廃棄物処理棟）改修機械設備工事

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

開札日時　　平成22年12月7日(火)  15時30分     於  京都大学施設環境部入札室

加算
点(B)

（A)+(B)

（C)

3

4

5

6

9.000

番号
標準
点(A)

100 7.000

9.000

業者名

7

ダ イ ク ウ ㈱

1

2

㈱ 博
ハク

電
デン

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

川 本
カ ワ モ ト

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱

㈱クドウエンジニアリング

経 塚
キ ョ ウ ヅ カ

工 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱

100

100

100

8.000 108.000

107.000

-

324.7738

-

第1回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

辞　　退

109.000 50,000,000 -

落　　札

○

-

　上記のとおり相違ないことを証明する。

257.7319

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後
の金額）が、法律上の入札価格である。

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 38,800,000 基 準 評 価 値 × （ C)

職名　　　京都大学 施設環境部 施設企画課 予算管理・執行グループ長　　上　原　孝　俊

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 32,990,218

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　32,946,000　円　（落札金額
34,593,300　円）で　株式会社　クドウエンジニアリング　を落札者として決定する。

          平成22年12月15日

9

10

8

7



施工計画
（簡易型）

配置予定技
術者の能力

地域精通度

安全管理に
留意すべき

事項

同種工事の
施工実績

工事成績
同種工事の
施工実績

事故及び
不誠実な
行為

全社的な対
応状況

地理的条件
（近隣地域で
の施工実績）

1 ㈱博電工業 - 2 1 2 0 1 2 8

2 ㈱クドウエンジニアリング - 2 1 2 0 0 2 7

3 経塚工業㈱ - 2 2 2 0 1 2 9

4 川本工業㈱ - 2 2 2 0 1 2 9

5 ダイクウ㈱ - 2 3 2 0 0 2 9

企業の施工能力

②企業の信頼性・社会性

法令遵守
（コンプライアンス）

総合評価落札方式（簡易型・拡大）加算点内訳表

番
号

業 者 名

評 価 項 目

工 事 名 称 京都大学（熊取）総合研究棟（旧廃棄物処理棟）改修機械設備工事

加算点
（評価点）

①企業の技術力


	結果1.pdf
	結果2

